Se declaraverunt ad favorem dicti Reverendi Domini Joannis Possentis, suorumque & pro pretio, verique pretij nomine Scutorum decem monete paulorum

decem scuto quolibet, et ad dictam rationem octo pro centenario, et anno, ut supra & que nunc Coram dicto Domino Vicario, meque notario, ac Tes-

tibus infrascriptis & Manualiter, et in contantim dicti Coniuges Venditores habuerunt, et receperunt à dicto Domino Joanne Possente de Possen-

tibus per manus autem predicti Domini Angeli eius Patris hīc presentis, et solventis & utpotè pecuniarum Patrimonij Sui filij de

illis receptis à Domino Joanne Berardino Tordino de Campofilono, illaque Idem Venditores in tot paulis, et testonibus argenteis iusti, et re-

cti ponderis ad sese traxerunt & que erogare intendunt causa predicta, et in emptione frumenti pro eorum victu, ac alijs domestici

indigentijs & tractaque, ac in eorum posse remansa totidem esse dixerunt & renunciantes & exceptioni & speique & et in forma Juris va-

lida dictum Reverendum Dominum, solventem, et suos & quietaverunt, et quietant & per pactum & pena dupli & qua & nihilominus & alias & ad

damna & de quibus & Quem quidem annum Censum paulorum octo monete pro annuis fructibus, ut supra & Idem Venditores sol-

vere, et exbursare promiserunt dicto Reverendi Domino Joanni Possenti, suisque & de Semestre in Semestre in fine tamen cuiuslibet Semestris

pro rata, ab hodiè & liberè & ex indè & alias & ad damna & de quibus & Quod fundum, ut supra censuatum cum suis Juribus &

dicti Venditores asseruerunt ad eos pleno Jure Dominij, vel quasi spectare, et pertinere essequre aptum, idoneum, et capax

ad substinendum onus dicti annui Census, et valdè maius, neminique alio esse venditum, datum, donatum, cessum,

neque pignori traditum, et non esse subiectum alicui alteri oneri, aut fideicommisso tam purificato, quam

purificando, nisi predicto censui, quod si secus & totum & alias & sed esse liberum, et exemptum ab omni, et quocumque

onere